
 

 

 

S.A.T.A.P. S.p.A. 

Via Bonzanigo n. 22 - 10144  Torino 

tel 011 43 92 111 – fax 011 43  92 218 

 
 

ELENCO AMMESSI ALLA PROCEDURA DI GARA A4 03/18/SERV CIG 7547079E99   

PROCEDURA APERTA EX ART. 60, D.LGS. N. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELL’ESECUZIONE DEI 

SERVIZI DI PULIZIA DELLE STAZIONI DI ESAZIONE E DELLE PERTINENZE DEL TRONCO 

AUTOSTRADALE A4 TORINO-MILANO. 

In adempimento alla disposizione di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016, preso 

atto del verbale n. 2 del 16/10/2018 sottoscritto dalla Commissione di gara, nominata con 

atto del Responsabile del Procedimento della S.A.T.A.P. S.p.A. in data 13/09/2018, all’esito 

dell’esame dalla stessa effettuato sulla documentazione amministrativa presentata dai 

concorrenti (busta A), nonché delle integrazioni prodotte ai sensi dell’art. 83, comma 9 del 

D.lgs. n. 50/2016,  

si dichiarano ammessi 

alla prosecuzione delle operazioni relative alla fase di valutazione delle offerte tecniche, i 

seguenti operatori economici:  

1. SOCIETA’ COOPERATIVA OMEGA SERVICE; 

2. CZETA S.P.A.; 

3. B&B SERVICE 

4. MIORELLI SERVICE  

5. CONSORZIO STABILE IMPERO; 

6. CONSORZIO SERVIZI EUROJOB 

7. ATI MERANESE SERVIZI S.P.A. – ISSITALIA A. BARBATO S.R.L. 

8. ATI LA LUCENTE S.P.A. – LA LUCENTEZZA S.R.L.  

9. ZENITH SERVICE GROUP S.R.L. 

10. G.S.I. GESTIONI SERVIZI INTEGRATI S.R.L.  

11. NICMA & PARTNERS S.P.A.  

12. BONI S.P.A.  

13. ATI KDM GLOBAL SERVICE & SAFETY SOC. COOP – TERZOMILLENNIO SERVIZI S.R.L.  

Torino, 17 ottobre 2018 

 

S.A.T.A.P. S.p.A. 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Natalino Valter Re 
(doc sottoscritto in originale) 


